
Číslo zakázky Zakázka

Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2021 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 3 979 000 Kč
DPH 835 590 Kč
DPH 21 % ze základny: 3 979 000 835 590 Kč

Celkem (včetně DPH) 4 814 590 Kč
Za zhotovitele Za objednatele
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Jméno :

Datum :
Podpis :

Poznámka :

Stavební úpravy a nástavba objektu SDH Lhota u Choryně

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:

Stavební úpravy a nástavba objektu SDH Lhota u Choryně
Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01 3 979 000 Kč            
001: Zemní práce 196

002: Základy 1 081

003: Svislé konstrukce 316 244

004: Vodorovné konstrukce 252 491

006: Úpravy povrchu 996 481

009: Ostatní konstrukce a práce 205 627

099: Přesun hmot HSV 142 197

711: Izolace proti vodě 13

712: Povlakové krytiny 87 527

713: Izolace tepelné 220 581

741: Elektromontáže 230 000

762: Konstrukce tesařské 488 420

763: Konstrukce montované 151 699

764: Konstrukce klempířské 363 301

766: Konstrukce truhlářské 128 412

767: Konstrukce zámečnické 224 846

771: Podlahy z dlaždic 583

776: Podlahy povlakové 86 981

783: Nátěry 28 999

784: Malby 29 044

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000

V02: Příprava staveniště 5 000

V03: Zařízení staveniště 10 000

V06: Územní vlivy 4 274

V07: Provozní vlivy 2 000

Celkem (bez DPH) 3 979 000 Kč        
DPH 835 590 Kč           

www.euroCALC.cz 2 z 28 17.04.2023



DPH 21 % ze základny: 3 979 000 835 590 Kč               

Celkem (včetně DPH) 4 814 590 Kč        

www.euroCALC.cz 3 z 28 17.04.2023



Zakázka:

Stavební úpravy a nástavba objektu SDH Lhota u Choryně
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 3 979 000 Kč            

001: Zemní práce 196
1. 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně m2 0,525 374 196

Výkaz výměr: DE/01 –

(0,4*1,25)*1,05 0,525
–

002: Základy 1 081
2. 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,288 3 760 1 081

Výkaz výměr: NOVÝ ZÁKLAD POD NÁSTUPNÍ RAMENO SCHODIŠTĚ –

1,25*0,4*0,5*1,15 0,288

003: Svislé konstrukce 316 244
3. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,245 69 000 16 912

Výkaz výměr: OK/02 - HEA 200 dl. 3200 mm –

3,2*43/1000 0,138
OK/01 - HEA 200 dl. 2500 mm –

2,5*43/1000 0,108
–

4. 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,125 1 040 130

Výkaz výměr: OK/02 –

0,25*0,25*2 0,125
–

5. 346244382 Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,5 823 1 235

Výkaz výměr: OK/01 –

2,5*0,3*2 1,5
–

6. 311273121 Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm m2 140,095 2 000 280 189

www.euroCALC.cz 4 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: OBVODOVÉ ZDIVO NÁSTAVBY Z TVÁRNIC Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETONU KAEGORIE I, tl. 450 mm, TVÁRNIC Z 

AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETONU KAEGORIE I, tl. 450 mm, P2, ZDĚNÍ NA TENKÉ MALTOVÉ LOŽE, ?=0,083 W/mK, 300 

kg/m3?=0,083 W/mK, 300 kg/m3=0,083 W/mK, 300 kg/m3

–

zazdívka 1.NP –

1,9*3,6*1,15 7,866
zdivo 2.NP –

2*(5,82+12,35+5,82)*1,05 50,379
3*13,45*1,05 42,368
1,75*(5,23+13,45+5,23)*1,05 43,935
0,75*5,23*2+1*5,23 13,075
0,75*5,82*2+1*5,82 14,55
-1,8*1*9-2,25*2,14-2,25*2,25-3*2 - 32,078

–

7. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 3,86 732 2 826

Výkaz výměr: DĚLÍCÍ PŘÍČKA Z TVÁRNIC Z AUTOKLÁVOVÉHO PÓROBETONU KATEGORIE I, tl. 100 mm, P2, ZDĚNÍ NA TENKÉ MALTOVÉ 

LOŽE, 500 kg/m 3

–

Dozdívka u schodiště –

1,67*3/2+1*2,2-0,9*2,05+1 3,86
–

8. 314231126 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P20 až P 20 na MC 5 nebo MC 10 m3 2,106 7 100 14 953

Výkaz výměr: 5,2*0,9*0,45 2,106
–

004: Vodorovné konstrukce 252 491
9. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 12,74 923 11 759

Výkaz výměr: vč. bednění P/01 a P/02 –

2*1*1,15 2,3
2,61*1*2*2 10,44

–

10. 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 12,74 150 1 911

0
11. 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,2 558 2 344

Výkaz výměr: 0,2*20*1*1,05 4,2
–

www.euroCALC.cz 5 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

12. 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 4,2 107 449

13. 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,802 4 780 13 392

Výkaz výměr: 0,29*0,4*(2,5+3,2)*1,05 0,694
0,15*(0,79*0,7)*1,15 0,095
0,15*2,2*0,81*1,05 0,281
0,15*2,61*2*1,5 1,175
1*0,167*0,29*10*1,15 0,557

–

14. 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,252 73 100 18 421

15. 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 80,05 450 36 023

Výkaz výměr: V/01 –

0,5*101,6 50,8
V/02 –

0,7*2*14,35 20,09
V/03 –

0,4*2*11,45 9,16
–

16. 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 80,05 107 8 565

17. 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 12,469 3 850 48 005

Výkaz výměr: V/01 –

0,325*0,25*101,6*1,05 8,668
V/02 –

0,325*0,5*14,35*1,05 2,448
V/03 –

0,45*0,25*11,45*1,05 1,353
–

18. 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,122 61 000 68 442

19. 417272111 Obezdívka věnce pórobetonovou věncovkou v do 250 mm včetně polystyrenu tl 75 mm m 101,6 425 43 180

Výkaz výměr: V/04 –

SYSTÉMOVÁ VĚNCOVÁ TVÁRNICE - DVOUVRSTVÁ DESKA SLOŽENÁ Z PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE P4, 550 kg/m  3A 

TEPELNÉ IZOLACE EPS GRAFIT tl. 75 mm CELKOVÁ DÉLKA 101,6 m

–

www.euroCALC.cz 6 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

101,6 101,6
–

006: Úpravy povrchu 996 481
20. 632441216 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 přes 25 do 30 mm m2 21,146 295 6 238

Výkaz výměr: Pozn.5, Pozn.6 –

21,146 21,146
21. 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 21,146 73 1 548

Výkaz výměr: Pozn.6 –

21,146 21,146
–

22. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 16,27 97 1 580

Výkaz výměr: 1.NP –

1,9*3,6*1,25 8,55
3,86*2 7,72

–

23. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 16,27 348 5 662

24. 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 16,27 84 1 362

25. 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 43,728 250 10 932

Výkaz výměr: pozn.1 - 1.NP –

3*(5,37*2+2,7*2) 48,42
-1*2,59-1,45*1,45 - 4,693

–

26. 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 14,499 304 4 408

Výkaz výměr: 1.NP –

5,37*2,7 14,499
27. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 273,451 50 13 673

Výkaz výměr: 1.NP –

4*(11,1+4,33+2)*1,05 73,206

www.euroCALC.cz 7 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

-1*2,05 - 2,05
2.NP –

2,78*(11,45+5,37*2) 61,688
3,745*11,45 42,88
0,8*5,37 4,296
2,53*(13,45*2+4,33*2) 89,967
0,8*4,33 3,464

–

Výkaz výměr: –

28. 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 71,156 730 51 944

Výkaz výměr: A3 - 1.NP (interiér) –

71,156 71,156
–

29. 28375938 deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 100mm m2 74,714 221 16 512

30. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 71,156 171 12 168

31. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,0 784 784

Výkaz výměr: DV/01 –

1 1,0
–

32. 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,0 1 640 1 640

33. 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm m2 119,264 630 75 136

Výkaz výměr: B1 –

119,264 119,264
34. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 202,295 220 44 505

Výkaz výměr: 2.NP –

202,295 202,295
–

35. 612811001 Vnitřní tepelně izolační jednovrstvá omítka stěn tloušťky do 20 mm m2 202,295 370 74 849

36. 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 3,0 950 2 850

www.euroCALC.cz 8 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Pozn.3 –

10*0,3 3,0
–

37. 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 179,767 40 7 191

Výkaz výměr: A1+A2 –

VODOU ŘEDITELNÝ PODNÁTĚR PRO ÚPRAVU PODKLADU PŘED NANÁŠENÍM STĚRKOVÝCH HMOT, LEPIDEL A OMÍTEK –

179,767 179,767
–

38. 622273081 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 200 mm m2 179,767 2 000 359 534

Výkaz výměr: V cenách jsou započteny náklady na: –

 a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu) var. 50 mm, 30 mm –

b) montáž a dodávku tepelné izolace z desek z minerální vlny 2 x 100 mm –

c) montáž fasádního obkladu var. hliníkové lamely, modřínové latě –

d) montáž difuzní folie. –

A1 –

(3,02*5,2+0,805*5,2/2)*1,1 19,577
3,02*14,35*1,1-4*1*1,8 40,471
(3,02*5,23+0,805*5,23/2)*1,1 19,69
3,825*2*1,1 8,415
0,74*12,87*1,1 10,476
A2 –

(3,065*5,82+0,823*5,82/2)*1,1-1,8*1*2 18,657
(3,265*5,82+0,82*5,82/2)*1,1 23,527
3,265*12,35*1,1-1,8*1*3 38,955

39. 28329040 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 

otevřenými spárami (spára max 50 mm, max.40% plochy)

m2 179,767 140 25 167

Výkaz výměr: DIFÚZNĚ OTEVŘENÁ TŘÍVRSTVÁ MONOLITICKÁ FÓLIE LEHKÉHO TYPU PRO DOPLŇKOVOU HYDROIZOLAČNÍ VRSTVU 

TŘÍDY TĚSNOSTI 3, 4, 5, 6. PLOŠNÁ HMOTNOST 160 g.m , FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 250, -2, FAKTOR DIFUZNÍHO 

ODPORU 250, FUNKČNÍ VRSTVA TVOŘENÁ DIFÚZNĚ PROPUSTNÝM FILMEM NA BÁZI POLYESTERU, NA HORNÍ A 

SPODNÍ STRANĚ OPATŘENÁ OCHRANNÝMI VRSTVAMI Z NETKANÉ POLYPROPYLENOVÉ TEXTÍLIE, PŘESAH OPATŘEN 

LEPICÍ PÁSKOU

–

179,767 179,767

www.euroCALC.cz 9 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

40. lamela fasádní tl plechu 1.0 mm, šířky přes 250 do 300 mm, délky 2000 mm z Al plechu m2 108,491 2 000 216 982

Výkaz výměr: A1 - FASÁDNÍ PLÁŠŤ Z HLINÍKOVÝCH LAMEL SIDING - BARVA SVĚTLE ŠEDÁ RAL 7005, tl. 1,0 mm –

- kompletní dodávka vč. veškerých systémových prvků a doplňků. –

108,491 108,491
–

41. obkladové latě modřín m2 89,252 570 50 874

Výkaz výměr: A2 - FASÁDNÍ OBKLAD - SVISLE KLADENÉ DŘEVĚNÉ MODŘÍNOVÉ LATĚ –

- kompletní dodávka vč. veškerých systémových prvků a doplňků. –

89,252 89,252
–

42. 622325219 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 13,68 800 10 944

Výkaz výměr: vč. barevného zapravení ke stávající fasádě –

1,9*3,6*2 13,68

009: Ostatní konstrukce a práce 205 627
43. 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 3,3 434 1 432

Výkaz výměr: DE/01 –

0,4*2+1,25*2 3,3
–

44. 965042221 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 0,184 4 290 788

Výkaz výměr: DE/01 –

(0,15+0,2)*(0,4*1,25)*1,05 0,184
–

45. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,184 1 650 304

46. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 2,0 316 632

Výkaz výměr: OK/02 –

2 2,0
–

47. 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 17,2 606 10 423

www.euroCALC.cz 10 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: DE/02 –

2*2,7+2*3,9+2*2 17,2
–

48. 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm m 6,5 550 3 575

Výkaz výměr: OK/01 –

2,5 2,5
Uložení mezipodesty schodiště –

1+2+1 4,0
–

49. 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 2,595 3 200 8 304

Výkaz výměr: DE/02 –

0,2*(2,7*1,08+2,82*2)*1,15 1,968
DE/06 –

2,4*1,2*0,15 0,432
1,3*1*0,15 0,195

–

50. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 8,317 840 6 986

Výkaz výměr: DE/03 –

2*4,2*0,45*1,05 3,969
DE/04 –

0,2*0,5*5,82*2*1,05 1,222
0,2*0,6*5,23*2*1,05 1,318
0,2*0,6*14,35*1,05 1,808

–

51. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 19,457 1 600 31 132

Výkaz výměr: DE/04 - podkladní betonová mazanina ve spádu skladba ploché střechy (předpoklad) –

155,658*0,25/2 19,457
–

52. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 6,486 1 000 6 486

Výkaz výměr: 19,457/3 6,486
–

53. 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 6,84 142 971

www.euroCALC.cz 11 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: DE/05 –

1,9*3,6 6,84
–

54. 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,62 1 260 2 041

Výkaz výměr: DE/12 –

0,45*1,2*3 1,62
–

55. 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 0,8 1 440 1 152

Výkaz výměr: NOVÝ ZÁKLAD POD NÁSTUPNÍ RAMENO SCHODIŠTĚ –

0,2*4 0,8
–

56. 13021013 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm t 0,001 37 200 53

Výkaz výměr: 0,89*0,4*4/1000 0,001
–

57. 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 4,0 407 1 628

Výkaz výměr: P/01, P/02 –

4 4,0
–

58. 953752112 Vyvložkování stávajícího komínového tělesa keramickými vložkami D přes 160 do 200 mm v 3 m soubor 1,0 25 000 25 000

Výkaz výměr: Pozn.2 –

1 1,0
–

59. 953752122 Příplatek k vyvložkování komínového tělesa keramickými vložkami D přes 160 do 200 mm ZKD 1 m výšky m 5,525 3 500 19 338

60. 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m sada 2,0 504 1 008

61. 949111213 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití sada 120,0 25 2 964

Výkaz výměr: 2*60 120,0

www.euroCALC.cz 12 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

62. 949111813 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,9 do 2,5 m sada 2,0 337 674

63. 985331214 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 7,8 1 500 11 700

Výkaz výměr: KROKVE KOTVIT DO POZEDNICE CELOZÁVITOVÝMI VRUTY POZEDNICI KOTVIT DO VĚNCE max. PO 2 m CHEMICKÝMI 

KOTVAMI SE ZÁVITOVOU TYČÍ NEBO HÁKOVÝMI ŠROUBY

–

 26ks –

26*0,3 7,8
64. 31197105 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus 13,0 147 1 911

Výkaz výměr: vč. podložky a matice –

13 13,0
–

65. 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 10,0 125 1 250

Výkaz výměr: Pozn. 3 - ODPAD OD DŘEZU V KUCHYŇSKÉM KOUTĚ BUDE ZASEKÁN DO ZDI A SVEDEN DO LEŽATÉ KANALIZACE 

UMÍSTĚNÉ V 1NP

–

10 10,0
–

66. 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 310,0 60 18 445

Výkaz výměr: 5*(17*2+14*2) 310,0
–

67. 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 27 900,0 1 36 270

Výkaz výměr: 310*90 27 900,0
–

68. 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 310,0 36 11 160

099: Přesun hmot HSV 142 197
69. 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 72,564 196 14 223

www.euroCALC.cz 13 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

70. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 72,564 128 9 288

71. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 72,564 125 9 071

72. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 015,896 17 16 864

73. 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,2 291 58

74. 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02 t 20,264 312 6 322

75. 997221625 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 49,2 680 33 456

76. 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,4 1 420 568

77. 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 2,2 10 200 22 440

78. 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t 0,3 2 860 858

79. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 96,832 300 29 050

711: Izolace proti vodě 13
80. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 0,525 25 13

Výkaz výměr: DE/01 –

(0,4*1,25)*1,05 0,525
–

www.euroCALC.cz 14 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

712: Povlakové krytiny 87 527
81. 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 155,658 27 4 248

Výkaz výměr: DE/04 –

(12,35-0,3)*(5,82+0,35)*1,1 81,783
(4,33+0,45)*(14,35-0,3)*1,1 73,875

–

82. 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 150,249 57 8 534

Výkaz výměr: C1 –

150,249 150,249
–

83. 62856001 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  

spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 175,115 165 28 894

84. 712631111 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 24,25 73 1 761

Výkaz výměr: C1 –

24,25 24,25
–

85. 62856001 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se  

spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 27,888 165 4 601

86. 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 154,756 57 8 790

Výkaz výměr: C1 –

150,249*1,03 154,756
–

87. 62855000 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,8mm s vložkou z polyesterové rohože s  spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 180,369 130 23 448

88. 712631111 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 24,978 73 1 813

Výkaz výměr: C1 –

24,25*1,03 24,978

www.euroCALC.cz 15 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

89. 62855000 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,8mm s vložkou z polyesterové rohože s  spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 28,724 148 4 251

90. 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,885 1 340 1 186

713: Izolace tepelné 220 581
91. 713140841 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 155,658 31 4 872

Výkaz výměr: DE/04 - skladba ploché střechy (předpoklad) –

155,658 155,658
–

92. 713151255 Montáž izolace tepelné střech šikmých přikotvené nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 140 do 160 mm m2 150,249 158 23 739

Výkaz výměr: C1 –

150,249 150,249
–

93. 28376535 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 

1200x2400x160mm
m2 153,254 800 122 603

94. 713131172 Montáž izolace tepelné stěn připevněné samolepícími trny rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu m2 24,25 267 6 475

Výkaz výměr: C1 –

24,25 24,25
–

95. 28376535 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 

1200x2400x160mm
m2 25,463 960 24 444

96. 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 119,264 48 5 760

Výkaz výměr: B1 –

119,264 119,264
–

97. 28375912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením lambda=0,035 tl 80mm m2 121,649 240 29 196

www.euroCALC.cz 16 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

98. 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 50,945 20 1 009

Výkaz výměr: (11,45+5,37*2+13,45+4,33*2)*1,15 50,945
–

99. 63140274 pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm m 50,945 21 1 070

100. 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 1,178 1 200 1 413

741: Elektromontáže 230 000
101. Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet kpl 1,0 230 000 230 000

762: Konstrukce tesařské 488 420
102. 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 135,62 310 42 042

Výkaz výměr: Pozednice 160/160 –

14,35*2-1+12,35 40,05
Krokev 80/280 –

5,03*19 95,57
–

103. 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 3,483 10 000 34 827

Výkaz výměr: 40,05*0,16*0,16*1,1 1,128
95,57*0,08*0,28*1,1 2,355

–

104. 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m 99,875 408 40 749

Výkaz výměr: Krokev 120/280 –

5,875*17 99,875
–

105. 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 3,691 9 500 35 068

Výkaz výměr: 99,875*0,12*0,28*1,1 3,691

www.euroCALC.cz 17 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

106. 762341026 Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve m2 174,498 560 97 719

Výkaz výměr: C1 - variantně palubky atd. dle výběru investora –

5,875*12,86 75,553
5,03*14,85 74,696
0,7*14,85 10,395
0,5*12,86 6,43
0,5*14,85 7,425

107. 762342523 Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tl přes 140 mm do 200 mm m 581,66 130 75 616

Výkaz výměr: C1 –

(5,875+0,5)/0,3*12,86 273,275
(5,03+0,5+0,7)/0,3*14,85 308,385

108. 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 1,536 9 500 14 588

Výkaz výměr: 581,66*1,1*0,04*0,06 1,536
–

109. 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 172,308 130 22 400

Výkaz výměr: C1 –

(5,875+0,5)*12,86*1,05 86,082
(5,03+0,5)*14,85*1,05 86,227

–

110. 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m m3 4,135 9 500 39 286

Výkaz výměr: 172,308*0,024 4,135
–

111. 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 16,684 1 500 25 026

Výkaz výměr: 3,483+3,691+(174,498*0,022)+1,536+4,135 16,684
–

112. 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 12,845 800 10 276

Výkaz výměr: 3,483+3,691+1,536+4,135 12,845
–

www.euroCALC.cz 18 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

113. 762081353 Jednostranné hoblování hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na staveništi m 420,508 34 14 339

Výkaz výměr: 95,57*1,1*4 420,508
–

114. 762081354 Jednostranné hoblování hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 na staveništi m 439,45 36 15 952

Výkaz výměr: 99,875*1,1*4 439,45
–

115. 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 10,016 2 050 20 532

763: Konstrukce montované 151 699
116. 763251231 Sádrovláknitá podlaha tl 45 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 20 mm m2 119,264 1 000 119 264

Výkaz výměr: B1 –

PODLAHOVÝ SÁDROVLÁKNITÝ PRVEK SLOŽENÝ ZE DVOU SLEPENÝCH SÁDROVLÁKNITÝCH DESEK TLOUŠŤKY 12,5 mm, 

DESKY JSOU NAVZÁJEM PŘESAZENÉ, ČÍMŽ VYTVÁŘEJÍ 50 mm ŠIROKOU POLODRÁŽKU, OBJ. HMOTNOST 1150 kg/m , 

?=0,32 W/mK3, ?=0,32 W/mK?=0,32 W/mK=0,32 W/mK

–

(11,45*5,37-0,7*2)*1,05 63,091
(13,45*4,33-2,37*2)*1,05 56,173

–

117. 763251391 Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu m2 119,264 129 15 385

Výkaz výměr: B1 –

VYROVNÁVACÍ PODSYP - SUŠENÝ, MINERÁLNÍ POROBETONOVÝ GRANULÁT (nutno zohlednit 5% zhutnění), ?=0,09 

W/mK, SYPNÁ HUSTOTA 400 kg/m , SYPNÉ MNOŽSTVÍ 10l/m  NA 1 cm ?=0,09 W/mK, SYPNÁ HUSTOTA 400 kg/m , 

SYPNÉ MNOŽSTVÍ 10l/m  NA 1 cm 0,09 W/mK, SYPNÁ HUSTOTA 400 kg/m , SYPNÉ MNOŽSTVÍ 10l/m  NA 1 cm 3, SYPNÉ 

MNOŽSTVÍ 10l/m  NA 1 cm 2 NA 1 cm VÝŠKY

–

119,264 119,264
–

118. 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2 14,64 656 9 604

Výkaz výměr: 0,45*(11,45+13,45)+0,3*11,45 14,64
–

119. 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 5,863 1 270 7 446

764: Konstrukce klempířské 363 301

www.euroCALC.cz 19 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

120. 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 38,273 210 8 037

Výkaz výměr: DE/04 –

(11,05*2+14,35)*1,05 38,273
121. 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 49,665 90 4 475

Výkaz výměr: DE/04 - oplechování atikových zdí + lemování u středové zdi –

(0,45+4,33+0,45+4,33+14,35-0,3+5,37+0,45+5,37+0,45+12,35-0,3)*1,05 49,665
–

122. 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 26,7 51 1 356

Výkaz výměr: DE/04 –

14,35+12,35 26,7
–

123. 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 26,7 95 2 539

Výkaz výměr: DE/04 –

26,7 26,7
124. 764004861 Demontáž svodu do suti m 9,5 74 703

Výkaz výměr: DE/11 –

4+5,5 9,5
–

125. 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 5,225 181 946

Výkaz výměr: DE/13 –

1,2*2,4*1,25 3,6
DE/14 –

1,3*1*1,25 1,625
–

126. 764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 172,308 200 34 462

Výkaz výměr: C1 –

172,308 172,308
–

127. 764121431 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30° m2 172,308 1 100 189 539

Výkaz výměr: C1 - dodávka a montáž krytiny vč. všech systémových doplňků –

172,308 172,308

www.euroCALC.cz 20 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

128. 764121491 Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10° m2 175,308 45 7 941

129. 764521415 Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm m 27,7 1 150 31 855

Výkaz výměr: K/08 –

14,85+12,85 27,7
–

130. 764528402 Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm m 14,0 2 870 40 180

Výkaz výměr: K/09, K/10, K/11 –

14 14,0
–

131. Oplechování komínu m2 2,7 1 000 2 700

Výkaz výměr: K/12 - kompletní oplechování kominu –

(2*0,9+2*0,45)*1 2,7
–

132. 764121431 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30° m2 6,1 1 450 8 845

Výkaz výměr: K/13, K/14 –

4,5+1,6 6,1
–

133. 764121491 Příplatek k cenám krytiny z Al plechu za těsnění drážek sklonu do 10° m2 6,1 45 276

134. 764226405 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm m 16,2 558 9 040

Výkaz výměr: K/01 –

4*1,8 7,2
K/02 –

1,8*5 9,0
–

135. Kompletní lemování ostění okenních otvorů z Al plechu kpl 1,0 5 000 5 000

Výkaz výměr: K/03 –

1 1,0
–

136. Kompletní lemování ostění nadpraží otvorů z Al plechu kpl 1,0 5 000 5 000

www.euroCALC.cz 21 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: K/04 –

1 1,0
–

137. Oplechování vnitřního koutu ve styku fasád m 3,1 250 775

Výkaz výměr: K/05 –

3,1 3,1
–

138. Oplechování styku fasád m 3,1 500 1 550

Výkaz výměr: K/06 –

3,1 3,1
–

139. Kompletní lemování spodního okraje fasády s obkladem z modřínových latí m 25,0 250 6 250

Výkaz výměr: K/07 –

25 25,0
–

140. 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,78 2 350 1 832

766: Konstrukce truhlářské 128 412
141. 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 16,2 650 10 530

Výkaz výměr: OK/01 –

1,8*9 16,2
–

142. 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 16,2 5 000 81 000

143. 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m kus 9,0 257 2 313

144. 61140071 parapet plastový vnitřní – š 300mm, dekor m 16,2 350 5 670

Výkaz výměr: 1,8*9 16,2
–

145. 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 9,0 40 360

www.euroCALC.cz 22 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

146. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 831 831

Výkaz výměr: DV/01 –

1 1,0
–

147. 61161014 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 1,0 1 880 1 880

148. Dřevěné vyrovnávací schodiště kpl 1,0 25 000 25 000

Výkaz výměr: Pozn.4  -  DŘEVĚNÉ VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTĚ - SCHODNICE 2 ks š. 40 mm, v. 250 mm, dl. 1700 mm, STUPNĚ 5 ks BEZ 

PODSTUPNIC  š. 1100 mm, hl. 290 mm, tl. 40 mm, MATERIÁL MASIV DLE VÝBĚRU INVESTORA

–

1 1,0
–

149. 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,652 1 270 828

767: Konstrukce zámečnické 224 846
150. 767832801 Demontáž venkovních požárních žebříků se ochranným košem m 6,0 500 3 000

Výkaz výměr: DE/07 –

6 6,0
–

151. 767812851 Demontáž markýz fasádních š do 2000 mm kus 1,0 2 290 2 290

Výkaz výměr: DE/08 –

1 1,0
–

152. 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 5,34 28 151

Výkaz výměr: DE/10 –

3,56*1,5 5,34
–

153. Atypické zámečnické konstrukce hm do 5 kg ks 16,0 150 2 400

Výkaz výměr: TŘMEN -  KOTVENO DO VĚNCE –

16 16,0
–

154. Zábradlí schodiště ks 1,0 45 000 45 000

www.euroCALC.cz 23 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: ZA/01 - dodávka a montáž ocelového schodišťového zábradlí s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. veškerých 

systémových doplňků

–

1 1,0
–

155. Zábradlí schodišťový prostor ks 1,0 40 000 40 000

Výkaz výměr: ZA/02 - dodávka a montáž ocelového zábradlí schodišťového prostoru s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. 

veškerých systémových doplňků

–

1 1,0
–

156. Zábradlí schodišťový prostor ks 1,0 30 000 30 000

Výkaz výměr: ZA/03 - dodávka a montáž ocelového zábradlí schodišťového prostoru s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. 

veškerých systémových doplňků

–

1 1,0
–

157. Zábradlí schodiště ks 1,0 20 000 20 000

Výkaz výměr: ZA/04 - dodávka a montáž ocelového schodišťového zábradlí s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. veškerých 

systémových doplňků

–

1 1,0
–

158. Zábradlí schodiště ks 1,0 20 000 20 000

Výkaz výměr: ZA/05 - dodávka a montáž ocelového schodišťového zábradlí s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. veškerých 

systémových doplňků

–

1 1,0
–

159. Zábradlí meziúrovňové ks 1,0 25 000 25 000

Výkaz výměr: ZA/06 - dodávka a montáž ocelového meziúrovňového zábradlí s výplní z bezpečnostního skla tl. 8 mm vč. veškerých 

systémových doplňků

–

1 1,0
–

160. Přístřešek nad hlavním vstupem ks 1,0 35 000 35 000

Výkaz výměr: ZA/07 - dodávka a montáž ocelového přístřešku nad hlavním vstupem vč. veškerých systémových doplňků a kotvení do 

zdiva
–

www.euroCALC.cz 24 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 1,0
–

161. Nová zední konzola ks 1,0 2 000 2 000

Výkaz výměr: Dodávka a montáž nové konzoly pro přípojku NN –

1 1,0
–

162. 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,004 1 650 6

771: Podlahy z dlaždic 583
163. 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,451 107 583

Výkaz výměr: m.č. 105 –

2*2,37*1,15 5,451
–

776: Podlahy povlakové 86 981
164. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 15,224 156 2 375

Výkaz výměr: DE/09 –

2,7*5,37*1,05 15,224
–

165. 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 15,224 67 1 012

Výkaz výměr: DE/09 –

15,224 15,224
–

166. 776141221 Vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl do 

3 mm
m2 7,22 428 3 090

Výkaz výměr: B1 –

7,22 7,22
–

167. 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 21,146 50 1 057

168. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 147,63 16 2 318

www.euroCALC.cz 25 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Pozn.6 –

(2,82*2+2,7*5,37)*1,05 21,146
B1 –

119,264 119,264
7,22 7,22

–

169. 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 147,63 40 5 905

170. 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 147,63 150 22 145

Výkaz výměr: vč. soklových lišt a dalších systémových doplňků –

147,630 147,63
–

171. Jednovrstvé dekorativní linoleum tl. 3 mm m2 162,393 300 48 718

172. 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,637 567 361

783: Nátěry 28 999
173. 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 5,148 141 726

Výkaz výměr: OK/02 –

1,14*3,2 3,648
DV/01 –

0,3*5 1,5
–

174. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 – 123 –

175. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 – 127 –

176. 783118201 Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 235,613 120 28 274

Výkaz výměr: Nátěr viditelných prvků krovu –

(5,85*11,45+5,03*13,45)*1,75 235,613
–

784: Malby 29 044

www.euroCALC.cz 26 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

177. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 348,248 19 6 617

Výkaz výměr: 16,27+43,728+14,499+71,456+202,295 348,248
–

178. 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 348,248 64 22 427

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000
179. 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce, dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 3 000 3 000

Výkaz výměr: Před započetím prací budou vytyčena veškerá podzemní a nadzemní vedení a jejich ochranná pásma –

1 1,0
–

V02: Příprava staveniště 5 000
180. 020001000 Příprava staveniště kpl 1,0 5 000 5 000

Výkaz výměr: Demontáž stávajícího venkovního krbu a přemístění na místo uložení určené investorem –

1 1,0
–

V03: Zařízení staveniště 10 000
181. 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,0 10 000 10 000

Výkaz výměr: Zřízení a odstranění zařízení staveniště –

1 1,0
–

V06: Územní vlivy 4 274
182. 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,0 4 274 4 274

V07: Provozní vlivy 2 000
183. 071103000 Provoz investora kpl 1,0 2 000 2 000

www.euroCALC.cz 27 z 28 17.04.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 28 z 28 17.04.2023


